

3rd & Final Bill

name of work:- Const. of road from Borsga to Chaina
 Total Tender NDB (BRDCS) / 2.18-19,
 eng:- B.P. Engineer Pvt. Ltd.
 agreement NO. 03/SAD/2022-23
 date of Commence:- 25.07.2022
 time of Completion:- 12 Months (24.07.2023)
 proposed Rate:- 5.61% Below as per Agreement
 add 12% G.S.T. as per Agreement
 add 1% labour Cost as per Agreement
 as per Agreement, Agreement value for work Rs. 72,51,907=00
 Agreement reduced to Rs. 7,94,161=00
 as per Agreement Total Agreement value Rs. 80,46,068=00

Item of works

1) Paving with C.M (1:4) on brickwork
 sub structure of protection wall with all kind of
 as 1.40m x 1.26.00m = 176.40 m²
 2) Paving and fixing of project sign Boards
 with "E.O.B.O" and Maintenance Board = 2.00 Nos.

J. E. Shingajogari
 24.07.2023
 J.E. Shingajogari
 24.07.2023
 J.E. Shingajogari

Material Statement

C. Sand = 4.410 m³

Cement = 1.605 m³

J. E. Shingajogari
 24.07.2023
 J.E. Shingajogari

Continuation

Main Construction work has been Completed on dt. 24.07.2023

J. E. Shingajogari
 24.07.2023
 J.E. Shingajogari



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F	Rs. 61,12,081=∞
25) Planting with c.m (114) on back mark sh Substructure of protection wall					
131.60 m ² wide T.M.B. Page No. 15, Item No. ①					
176.40 m ² wide T.M.B. Page No. 18, Item No. ①					
308.00 m ² @ Rs. 175 = 73/m ² — Rs.					54,125=∞
26) Planting of trees with tree guard by thermal sh wide T.M.B. Page No. 15.					
Qty. 45.00 Nos. @ Rs. 800 = ∞ each — Rs.					36,000=∞
27) Road marking with H.A.T.P.C. on B.T. surface. wide T.M.B. Page No. 10.					
Qty. 140.00 m ² @ Rs. 735 = ∞/m ² — Rs.					1,02,900=∞
28) Road marking with H.A.T.P.C. on C.P. surface. wide T.M.B. Page No. 15					
Qty. 38.00 m ² @ Rs. 830 = ∞/m ² — Rs.					31,160=∞
				Total Rs.	63,36,266=∞
Add 1.2% G.S.T. as per Agreement				(+) Rs.	7,60,352=∞
Add 1% labour chgs as per Agreement				(+) Rs.	63,363=∞
				Total Rs.	71,59,981=∞
Less 5.61% rate Below as per Agreement				(-) Rs.	4,01,675=∞
				Total Rs.	67,58,306=∞
Less Premium with paid mand. as per T.M.B. Page No. (8+17)				(-) Rs.	67,02,053=∞
				Net Payment Rs.	56,253=∞
C.E.?				H. Passad	
24/11/23				24/11/23	24.07.2023
				A.E. : J.E. Shivrajnagar	

Continuation